檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立彰化生活美學館　函

地址：彰化縣彰化市卦山路18號

聯絡人：張實溥

電話：(04)7222729 分機405

傳真：(04)7222824

電子信箱：fatimah@chcsec.gov.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國106年8月14日

發文字號：彰美推字第10630009565號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（106D2000468.xls，106D2000469.doc）(106D2000468.xls、106D2000469.doc)

主旨：檢送本館「107年寫生優勝作品巡迴展」辦理意願調查表

，請有意願辦理者，惠予於106年9月30日前填妥調查表免

備文回復，請查照。

說明：

一、本活動預計於107年3~10月份辦理，展出本館寫生比賽幼

兒園、國小、國中、高中、大專社會、樂齡組得獎之作品7

0幅畫作。

二、檢送歷年展出學校名單(如附件)，如曾於貴校展覽過者，

請勿填報。

正本：彰化縣各級學校

副本：彰化縣政府教育處 2017-08-15
09:40:45

1060003394

■■■■■■學生事務處 ■■■■■■■收文:106/08/15

■■■■■■■有附件